

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: Mandag 27.10.2025

Tid: 14:15-16:00

Sted: R90

Tilstede: Eirik, Juliane, Sigve, Sondre, Håkon, Ole Marius, Evie, Cornelia, Postkom

Forfall:

[Saksnr.] Sak

Ansvarlig

[1] Godkjenning av dagsorden

Alle

[2] Ris og ros

Alle

- Ros til revyen for lånet av kostymer til julekort
- Ros til prokom for undergruppefotografering
- Ris til oktober som har gått sykt fort
- Ris til tekled
- Ros en borg for fotballferdigheter

[3] Orienteringssaker

Alle

RRT fra stillingene

Leder: 2 uker med sykdom er ikke gøy! Vært veldig av og på siste ukene, men håper ting bare blir bedre og bedre. Må få tatt noen store skippertak før eksamensperioden

Nestleder: Teknologiledelse. Ledelseteknologi. Teknoledning. Teknoelse. Ledlogi. Innleveringsfrist i morra. Gleder meg til å være ferdig.

Faddersjef/sekretær: Det går fint men ris til skole.

Økonomiansvarlig: Veldig opptatt med skole om dagen så har bare hatt kapasitet til å ta hånd om fakturaer siste uka, men møtte med forvaltningsutvalget og ga resterende medlemmer tilgang i banken i går. Blir heldigvis ferdig med tekled og Klasmek prosjekt denne uka og det gledes. Forbereder meg på å spille inn ny scråttcast episode, så må komme på noe spooky der for Halloween. Alt i alt går det fint, men backer ris til skole veldig.

Bedriftskontakt: Kalt inn til siste møte før eksamensperiode

Arrangementssjef: Cornelia var her

Koordinator: På lørdag kveld smalt det! Ballene gikk rett inn i koppen gang på gang. Drømmen knuses av en mann med enda bedre ballekontroll enn meg selv, Jone, som klarer å få to baller inn i samme kopp. To baller, en kopp. Når drømmen først går til grunne er jeg fornøyd med at det skjer på en slik måte, med slik eleganse og teknikk.

Blestesjef: Isj vanlig uke, antall timer på skolen begynner å konvergere mot eksamensperiode. Produktiviteten må opp. Digg å stille klokken!

To-do fra sist

Whentomeet SKE workshop

Blir diskutert som en sak nedenfor

Kontorkom NV gang ideer

Blir diskutert som en sak nedenfor

Skatteetaten

Blir diskutert som en sak nedenfor

Valg av Tidtaker

Ole Marius

[4] Saker

Alle

SKE Workshop

Cornelia[5]

Styret skal derfor ha SKE workshop etter hvert styremøte for å planlegge i god tid

Styret er i gang med å planlegge SKE og skal derfor ha en workshop før jul. Før SKE må styret forholde seg til følgende:

4 uker før må det sendes ut en innkalling. Deretter skal det sendes ut sakspapirer 2 uker før og eventuelle lovendringer skal være kjent 1 uke før. Med en dato på SKE som er satt til 4. februar medfører dette at mye må være klart ved starten av januar.

Det blir satt en workshop til mandag 3 november kl 18, men styret blir også enige om at tid på styremøter framover vil brukes på SKE dersom andre saker ikke tas opp.

Kontorkom NV gang ideer

Sigve

Sigve har snakket med lederen i Kontorkom, men det har ikke kommet noen gode ideer ut av det foreløpig. Kontorkom mener egentlig at hele Nabla bør være med og bestemme hva som skal gjøres. Et forslag som har vært oppe, er å male logoer ved siden av dørene, eventuelt male listene i linjeforeningenes farger. Det kommer også fram et forslag om å gjennomføre tiltak som gjør det lettere å stå på stand utenfor kontorene uten at det ble nevnt noen spesifikke ideer. Man kunne også hengt opp et banner på utsiden, men det er usikkert om man får lov til å feste kroker i veggen til det.

En annen idé er å sette ut noen planter midt i gangen for å gjøre det litt hyggeligere. NTNU er nok ikke spesielt interessert i å ta ansvar for plantene, men man kan likevel foreslå at de bidrar til å gjøre gangen mer innbydende på den måten.

Samtidig ble det påpekt at dersom man ikke får gjort noe med dørene eller listene, så er det egentlig lite poeng i å gjøre noe som helst. Styret ønsker derfor ikke å sette i gang tiltak bare for å gjøre noe. Det ble også nevnt at hvis man prøver å pynte opp gangen med skilt og ting som skal gi felles struktur, kan det fort ende opp med å bli mer rot enn orden.

Skatteetaten

Håkon

Håkon har snakket med fire forskjellige personer om saken, men har fått ulike svar fra alle. Noen sier at det ikke er noe problem, mens andre mener det ikke er lov. Ifølge Skatteetaten skal inntekter være skattefrie bare dersom de er direkte knyttet til å realisere organisasjonens formål uten økonomisk motiv. Eksempler på inntekter som vanligvis er skattefrie, er medlemskontingent, startkontingent og billettsalg.

Det er imidlertid uklart om investering i aksjer er tillatt. Saken har blitt sendt videre i systemet, og man har foreløpig ikke kommet noe nærmere et klart svar. De som er skeptiske, hevder at det å tjene penger på aksjer ikke er lov for en organisasjon uten økonomisk formål. Samtidig er hele poenget med å investere å kunne bruke fremtidig gevinst til å realisere formålet.

Problemet oppstår først i det øyeblikket man eventuelt tar ut gevinsten. Så lenge pengene brukes til å redusere medlemskontingenter eller inngangsbilletter, skal det i prinsippet være innenfor regelverket.

Postkom har tidligere sett på akkurat dette, og det ble nevnt at Omega hadde hatt lignende problemer. De hadde fått et skriv fra Skatteetaten som kanskje kan gi nyttig informasjon. Derfor skal Håkon ta kontakt med Omega, mens Maximilian skal spørre noen i Indøk som sitter i en tilsvarende investeringsgruppe.

Alle relevante svar skal egentlig finnes i Skatte-ABC 2025, men der er det vanskelig å finne konkret og forståelig informasjon. Uansett er målet nå å få et tydelig og korrekt svar på hva som faktisk gjelder.

Promotering av styrestillinger

Evie[5]

Styret må bli enige om hvilke styrestillinger de skal presentere på SKE samt hvordan de skal promotere å stille til styret. Det er tilfelle at de som velges til leder av BN og Arrkom ofte tas intern, men det er viktig at de andre stillingene blir informert om slik at flest mulig stiller. Styret blir derfor enig i at de skal ha en takeover i forkant av SKE der de presenterer seg selv og styrestillingen sin, samt at styret skal bleste for å stille i styret i forelesninger.

Takeoveren skal skje 8 dager før preSKE og skal ha et styremedlem hver dag før preSKE

Styret skal også framover legge mer ut om forskjellige arrangementer de har vært på i sammenheng med styret. Et viktig aspekt er jo å vise fram alt det morsomme man kan bli med på når man sitter i styret.

Møte med Espen Fjærvik om bokskap

Eirik[2]

Espen Fjærvik har satt i gang en prosess med evalueringene av bokskapene som Nabla og HC administrerer. Dette for å se på behovet for bokskap. Dette evalueres ved å se på antall skap som brukes per i dag, men også ved å se på antall skap som er ødelagte. I forhold til ødelagt ser man da på ødelagt løs og andre defekter slik som forslått dør.

Styret har derfor fylt ut en oversikt over dette som de tar med seg på møte med Espen og HC på onsdag. I forkant av møtet ba også Espen om at styret kom med en kommentar i forhold til om det er nødvendig med bokskap slik det er i dag. Styret kom da fram til at det i stor grad er relevant med bokskap. Ved bokskapklipping inneholdt skapene i stor grad labutstyr og bøker relatert til skole. Dette er ting som kan være klønete å bære med seg over alt og det er derfor viktig at man som student har et sted hvor man kan oppbevare slike ting. Det at mange av skapene også har skader kan også ha en innvirkning på at mange av skapene står ledige.

Det er jo også et faktum at avtalen med bokskap er noe styret ønsker å fortsette med, da det er en avtale Nabla gjør godt av.

[5] Eventuelt**Alle**

Skjøteledning på kontoret

Det har kommet forespørsel om man kan kjøpe inn en skjøteledning til kontoret. Dette som et resultat at det er vanskelig å få ladet noe dersom man sitter innerst på kontoret. Det kommer en saksopplysning om at det allerede eksisterer en skjøteledning i den andre enden av kontoret (ved døra), men det kan likevel være fint at man kan lade uansett hvor man er på kontoret. Styret skal derfor informere kontorkom om at de kan se på muligheten til å kjøpe en skjøteledning med budsjettet for kontorrekvisitter.

Eventuelt kan man søke om penger til bevilgningsutvalget.

Imball

Økonomien til immatrikuleringsballet har gått hardt ut over at medlemsavgiften er blitt regnet med dobbelt tidligere år. Dette tilsvarer da en inntektskilde på ca 50 000. Styret har likevel spart penger der de kan og har klart å begrense det slik at immatrikuleringsballet kun går 10 000 i minus. Dette er noe styret er nødt til å presentere på SKE og finne en løsning på. Det er også informert om at det har kommet inn en varslings sak om de høye billettprisene på årets immatrikuleringsball, noe som selvfølgelig ikke er ønskelig. Styret blir derfor enig om at en mulig løsning blir å øke budsjettet til arrangementkomiteen på SKE slik at billettprisene ikke blir like høye til neste år.

SKE nabla.no

Det er lagt ut SKE-arrangement på nabla.no. Styret ser over så det er riktig

[6] Fremover**Alle**

- Joulebohr
- Eksamensperiode

[7] Kritikk av møtet**Alle**

- Sigve glemte møtesnacks og kom sent
- Todo burde ha en tidsbegrensning og i enkelte tilfeller burde det være en sak

[8] Workshop !**Alle**

- Joulekalender
- Bestemme bilde(r) til joulekort (Mail fra Sophia)